P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

Fls. N .' 095
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.487.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 24 de março de 2004, a Sra.
Terezinha Rosa G u im arães S ique ira , Registro n° 4.754, para ocupar
0 cargo de Assistente de Creche, Nível "2A", no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotada no Setor de Educação
Infantil -  Creches, Creche VII Cecap -  "Francisco Cândido Xavier" da
Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, tendo em vista a
aprovação e classificação obtida no Concurso Público de Pessoal de
Provas e Títulos, constante no Edital 001/2002, carga horária de 24
horas semanais.

Registre-^e^ecumpra^Bi

P.M. de Lorena, 22 de março de 2004.^

ALO IS IO  VIEIRA
Prefeito Municipal

M ARIA ANTO NIA PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação